
UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Odpadami, Gospodarowania 
mieniem gminnym 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300 oraz Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Odpadami, Gospodarowania 
mieniem gminnym w składzie: 

1) Grzegorz Laszkiewicz 

2) Dawid Kowcz 

3) Marcin Karasiński 

4) Halina Pawlus 

5) Bolesław Sobański 

§ 2. Przedmiot działalności komisji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07094518-8E4F-4DB7-AEA8-700EFB5F8D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 14 maja 2024 r. 

PRZEDMIOT  DZIAŁANIA KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, GOSPODARKI 
ODPADAMI, GOSPODAROWANIA MIENIEM GMINNYM 

Do zakresu działania komisji należą sprawy: 

1) działań na rzecz ochrony i gospodarowania zasobami i tworami przyrody, 

2) ochrony środowiska naturalnego, a zwłaszcza: 

a) działań i inicjatyw z dziedziny ekologii, ochrony wód i przyrody, 

b) inicjowanie i opiniowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi- edukacji ekologicznej, 

c) rozwoju rolnictwa, gospodarki żywnościowej i ochrony roślin, 

d) przeznaczenia gruntów rolnych i zadań pochodnych 

3) w zakresie gospodarki gruntami stanowiącymi mienie komunalne gminy, 

4) gospodarowania zasobami lokalowymi oraz kształtowania polityki mieszkaniowej ze szczególnym 
uwzględnieniem budownictwa czynszowego i socjalnego, 

5) inicjowanie działań w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej i rozbudowy sieci gazowej, 

6) funkcjonowania samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Usług Komunalnych, 

7) promocji gminy i rozwoju polityki informacyjnej, turystyki, 

8) opiniowania projektów uchwał, propozycji oraz długoplanowych planów i programów Gminy w zakresie 
zagadnień tematycznych komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07094518-8E4F-4DB7-AEA8-700EFB5F8D5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 
skład osobowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07094518-8E4F-4DB7-AEA8-700EFB5F8D5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRZEDMIOT  DZIAŁANIA KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, GOSPODARKI ODPADAMI, GOSPODAROWANIA MIENIEM GMINNYM
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2
	lit. d w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1

	Uzasadnienie


